59DIÁRIO OFICIALNº 14.21459  Segunda-feira, 02 de Março de 2026

O presente termo aditivo produzirá efeitos a partir de 27/02/2026
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Adesão n°. 007/2025
DATA DA ASSINATURA: 27/02/2026

RAILSON FERREIRA DA SILVA
PREFEITO /CONTRATANTE
CLAUDIA PINHEIRO PEREIRA QUEIROZ
CONTRATADA

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO (ERRO NA PUBLICIDADE)

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIJÓ
CPL-COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO nº. 90037/2025
A agente de Contratação do Município de Feijó-Acre torna público, para conhecimento dos interessados, a REVOGAÇÃO do processo licitatório em epígrafe,
cujo objeto é Aquisição de materiais odontológicos permanentes para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do município de Feijó, tendo
em vista a constatação de erro na publicidade do edital (vício de forma/erro na publicação oficial).
Justificativa:
A revogação fundamenta-se na necessidade de corrigir a divergência nas datas publicadas entre o edital e data da sessão nos sites de publicidades, dessa
forma não garantindo assim a ampla competitividade e a transparência do certame, em conformidade com a Lei nº 14.133/2021
Os autos do processo encontram-se com vista franqueada aos interessados nos sites: https://comprasnet.gov.br/, https://tceac.tc.br/, https://diario.ac.gov.br/
Feijó-Acre, 27 de Fevereiro de 2026.

Deusinete de Souza Costa
Pregoeira

JORDÃO

ESTADO DO ACRE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JORDÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PROVIMENTO DE CARGOS TEMPORÁRIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE
E CULTURA – SEMEC
EDITAL Nº 01/2026/PMJ/SEMEC, DE 26 DE JANEIRO DE 2026.
A Prefeitura Municipal de Jordão – PMJ e a Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura – SEMEC, tornam público o Resultado Preliminar da Entre-
vista de Professor Ensino Fundamental I e II do processo seletivo simplificado para o provimento de cargos temporários da Secretaria Municipal de Educação,
Esporte e Cultura, regido pelo Edital nº 01/2026/PMJ/SEMEC, de 26 de janeiro de 2026.
1 DO RESULTADO FINAL

INSRIÇÃO Nº Cargo Local de atuação/Escola Localização (Terra Indígena)  CANDIDATO (A) RG NOTA
49 Professor Esc. Indígena: Raiz Sede Rio Tarauacá Aciano Macário Sales Kaxinawá 1142132-0 60
51 Professor Esc. Indígena: Raiz Sede Rio Tarauacá José Júlio Kaxinawá Paiva 390988 60
43 Professor Esc. Indígena: Raiz Sede Rio Tarauacá Cristiano Pinheiro Paulino Kaxinawá 1102019-2 40
80 Professor Esc. Indígena Raiz Anexo Rio Tarauacá Marcia Pinheiro Paulino Kaxinawá 1348329-3 80
13 Professor Esc. Indígena: Seja Bem-Vindo Rio Tarauacá Ademar Domingos Rodrigues Kaxinawá 1090163-9 80
11 Professor Esc. Indígena: Seja Bem vindo Rio Tarauacá Pedro Pereira Kaxinawá 390685 80
27 Professor Esc. Indígena: Seja Bem vindo Rio Tarauacá Alicio de Melo Kaxinawá 051106522-10 60
9 Professor Esc. Indígena: Seja Bem vindo Rio Tarauacá Juliana Macário Barbosa Kaxinawá 071065 50

28 Professor Esc. Indígena: Bixi Rio Tarauacá Antônio Pereira Sales Kaxinawá 460843 60
84 Professor Esc. Indígena: Francisco Felix Rio Tarauacá Celio Batista da Silva Kaxinawá 079535712-34 80

128 Professor Esc. Indígena: Luiz Sereno Rio Jordão Francisco Sereno Kaxinawá 10107460 80
118 Professor Esc. Indígena: Reino da Floresta Rio Jordão Osvaldo Manduca Mateus Kaxinawá 390677 90
61 Professor Esc. Indígena: Reino da Floresta Rio Jordão Denes Paulino Kaxinawá 040527-A 50
65 Professor Esc. Indígena: São Vicente Rio Jordão Turiano Pereira 6714900572-34 80
110 Professor Esc. Indígena: São Vicente Rio Jordão Edgar Sales Moisés Kaxinawá 1235479-1 40
39 Professor Esc. Indígena: Nossa Senhora da Paz Rio Jordão Leocleta Sales Paulino Kaxinawá 1136360-6 80
24 Professor Esc. Indígena: Nossa Senhora da Paz Rio Jordão Lucas Sales Kaxinawá 709899822-20 70
67 Professor Esc. Indígena: Nossa Senhora da Paz Rio Jordão José Eloy Paulino Kaxinawá 342355 70
59 Professor Esc. Indígena: Nossa Senhora da Paz Rio Jordão Lucas Pinheiro Kaxinawá 1142814-7 70
26 Professor Esc. Indígena: Raiz da Terra Rio Jordão Raimundo Nonato Pinheiro Sereno Kx. 1216292-2 80
55 Professor Esc. Indígena: Raiz da Terra Rio Jordão Lino Domingos 1101822-4 50
95 Professor Esc. Indígena: São Francisco Rio Jordão Sebastião Pereira Kaxinawá 309407 80
71 Professor Esc. Indígena: São Francisco Rio Jordão Adriano Damião Biló Kaxinawá 13475193 60
02 Professor Esc. Indígena: Bom Jardim Rio Jordão Nonato Rodrigues Kaxinawá 469544 70

106 Professor Esc. Indígena: Bom Jardim Rio Jordão Adenizo Sales Kaxinawá 1237039-8 50
21 Professor Esc. Indígena: Santa Júlia Billiart Sede Rio Jordão João Pereira Kaxinawá 390334 50
81 Professor Esc. Indígena: Santa Júlia Billiart Sede Rio Jordão Edgar Mateus Pereira Kaxinawá 038423072-50 40
47 Professor Esc. Indígena: Santa Júlia Billiart Anexo Rio Jordão Vitor Pereira Kaxambú Kaxinawá 337049 50

107 Professor Esc. Indígena: Santa Júlia Billiart Anexo Rio Jordão Hélio Sena Pereira Kaxinawá 042050362-56 40
129 Professor Esc. Indígena: Santa Júlia Billiart Anexo Rio Jordão Renato Sena Kaxinawá 11019344 30
66 Professor Esc. Indígena: Ave Maria Rio Jordão Eliézio Napoleão Pereira Kaxinawá 1080398-0 60
17 Professor Esc. Indígena: Ave Maria Rio Jordão Toni Sales Medeiros Kaxinawá 1147910-8 60
76 Professor Esc. Indígena: Ave Maria Rio Jordão Celestino Sereno Alfredo Kaxinawá 099285-7 30
46 Professor Esc. Indígena: Coração de Maria Rio Jordão João Paulino Kaxinawá 390683 50
16 Professor Esc. Indígena: N. S. do Perpétuo Socorro Rio Jordão Cleudo Paulino Kaxinawá 1299552-5 90
52 Professor Esc. Indígena: N. S. do Perpétuo Socorro Rio Jordão Chagas Macário Sales Kaxinawá 013055372-70 80
20 Professor Esc. Indígena: N. S. do Perpétuo Socorro Rio Jordão Elismar Sereno Kaxinawá 443997 50
57 Professor Esc. Indígena: N. S. do Perpétuo Socorro Rio Jordão Manoel Sales Davi Kaxinawá 701312392-79 50
89 Professor Esc. Indígena: N. S. do Perpétuo Socorro Rio Jordão José Máximo Davi Kaxinawá 387958-2 50

60DIÁRIO OFICIALNº 14.21460  Segunda-feira, 02 de Março de 2026

15 Professor Esc. Indígena: Santo Antônio Rio Jordão Celma Maria Maia Kaxinawá 042071212-77 50
132 Professor Esc. Indígena: Santa Rosa Mística Rio Jordão Adão Domingos Kaxinawá 114232-0 100

5 Professor Esc. Indígena: Santa Rosa Mística Rio Jordão Maria Darlene Sales Kaxinawá 12073288 90
33 Professor Esc. Indígena: Santa Rosa Mística Rio Jordão José Bebeto Domingos Kaxinawá 013022682-36 90
6 Professor Esc. Indígena: Santa Rosa Mística Rio Jordão Lorival Domingos Kaxinawá 1214588-2 70

72 Professor Esc. Indígena: Santa Rosa Mística Rio Jordão Sueiro Domingos Kaxinawá 091456-A 30
82 Professor Esc. Indígena: Instituto São José Rio Jordão Audenir Paulino Pinheiro Kaxinawá 449017 80

108 Professor Esc. Indígena: Instituto São José Rio Jordão Francisco Napoleão Macário 1346462-0 70
53 Professor Esc. Indígena: Lua Nova Rio Jordão Francisco Pinheiro Sales Filho Kaxinawá 266410 70
73 Professor Esc. Indígena: Lua Nova Rio Jordão Eliete Sereno Sales Kaxinawá 1336159-0 50
14 Professor Esc. Indígena: Alfredo Sueiro Sales Rio Jordão José Paixão Sales Macário Kaxinawá 1142667-5 70
4 Professor Esc. Indígena: Santa Maria I Rio Jordão Ederaldo Macário Sales Kaxinawá 1142507-5 80

19 Professor Esc. Indígena: Romão Sales Rio Jordão Valdinei Sales Kaxinawá 188076-5 90
126 Professor Esc. Indígena: Romão Sales Rio Jordão Adalberto Andrade Henrique Kaxinawá 1141253-4 60
101 Professor Esc. Indígena: Padre Humberto Rio Jordão Eliberson Domingos Sales Kaxinawá 290432 50
123 Professor Esc. Indígena: Padre Humberto Rio Jordão Eliésio Domingos Sales 1097103-3 50
105 Professor Esc. Indígena: Padre Humberto Rio Jordão Isael Kaxambú Sales 1346524-4 30
32 Professor Esc. Indígena: Coração de Jesus Rio Jordão Maria Valnilda Kaxambú 371104 80
36 Professor Esc. Indígena: Coração de Jesus Rio Jordão Osmédio Melo Kaxinawá 1143165-2 40
79 Professor Esc. Indígena: São José Rio Jordão José Nonato Sabino Macário Kaxinawá 1142862-7 80
98 Professor Esc. Indígena: São José Rio Jordão Manoel Alfredo de Melo Kaxinawá 390766 60
37 Professor Esc. Indígena: Central da Floresta Rio Jordão Josué Melo Barbosa 1346545-7 80
93 Professor Esc. Indígena: Central da Floresta Rio Jordão Alex Melo Barbosa Kaxinawá 096292042-82 10
54 Professor Esc. Indígena: Rainha Anexo Rio Jordão José Moisés Kaxinawá 391015 50
87 Professor Esc. Indígena: Rainha Anexo Rio Jordão José Domingos Kaxinawá 388907 40
10 Professor Esc. Indígena: Rainha Sede Rio Jordão Raimundo Rodrigues Kaxinawá 390098 60
85 Professor Esc. Indígena: Jardim da Floresta Rio Jordão José Maia Kaxinawá 1045981-2 70
58 Professor Esc. Indígena: Jardim da Floresta Rio Jordão Eduardo Maia Kaxinawá 123771-98 30
1 Professor Esc. Indígena: Novo Pensamento Rio Jordão José Sereno Teixeira 1165980-7 60

29 Professor Esc. Indígena: Novo Pensamento Rio Jordão Aurício Rodrigues Kaxinawá 029348362-07 60
69 Professor Esc. Indígena: João Sereno Banê Rio Jordão José Zenildo Macário Kaxinawá 390111-2 70
64 Professor Esc. Indígena: João Sereno Banê Rio Jordão Mateus Medeiros Kaxinawá 1237815-1 50
94 Professor Esc. Indígena: José de Melo Rio Jordão Rubens Sales Kaxinawá 1090092-6 60
60 Professor Esc. Indígena: Tomás Viana Rio Jordão Francilino Macário Kaxinawá 1103991-4 90

Jordão – Ac, 27 de fevereiro de 2026.

ESTADO DO ACRE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JORDÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PROVIMENTO DE CARGOS TEMPORÁRIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE
E CULTURA – SEMEC
EDITAL Nº 01/2026/PMJ/SEMEC, DE 26 DE JANEIRO DE 2026.
A Prefeitura Municipal de Jordão – PMJ e a Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura – SEMEC, tornam público o Resultado Preliminar da Entrevista
de Merendeira do processo seletivo simplificado para o provimento de cargos temporários da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura, regido pelo
Edital nº 01/2026/PMJ/SEMEC, de 26 de janeiro de 2026.
1 DO RESULTADO FINAL

INSRIÇÃO Nº Cargo Local de atuação/Escola Localização (Terra Indígena) CANDIDATO (A) RG NOTA
23 Merendeira Esc. Indígena: Raiz Sede Rio Tarauacá Mª Valda Macário S. Kaxinawá 1142284-0 80
119 Merendeira Esc. Indígena: Raiz Sede Rio Tarauacá Maria Terezinha Paiva Kaxinawá 1142013-8 70
116 Merendeira Esc. Indígena Raiz Anexo Rio Tarauacá Ercília Pinheiro Paulino Kaxinawá 709.699.302-91 90
22 Merendeira Esc. Indígena: Seja Bem-Vindo Rio Tarauacá Marinildo Pinheiro Kaxinawá 1143069-9 90
07 Merendeira Esc. Indígena: Seja Bem vindo Rio Tarauacá Maria Sineca Catalino Kaxinawá 1348374-9 70
112 Merendeira Esc. Indígena: Bixi Rio Tarauacá Laura Cristina Pereira Kaxinawá 1348363-3 90
70 Merendeira Esc. Indígena: Francisco Felix Rio Tarauacá Márcia Andreia Sabino Kaxinawá 1207650-3 70

127 Merendeira Esc. Indígena: Luiz Sereno Rio Jordão Derlene Sereno Domingos Kaxinawá 1348044-8 90
12 Merendeira Esc. Indígena: Santo Antônio Rio Jordão Maria Jandela Silva Maia Kaxinawá 013.054.662-33 80
31 Merendeira Esc. Indígena: Nossa Senhora da Paz Rio Jordão Estela Sales Kaxinawá 041398-A 80

100 Merendeira Esc. Indígena: Raiz da Terra Rio Jordão Genivalda Pinheiro Sereno Kaxinawá 012.948.012-60 90
102 Merendeira Esc. Indígena: Raiz da Terra Rio Jordão Euclides Sales Kaxinawá 1236878-4 80
68 Merendeira Esc. Indígena: São Franciso Rio Jordão Gildo Biló Kaxinawá 12073419 90
62 Merendeira Esc. Indígena: São Francisco Rio Jordão Lucivânia Pereira Kaxinawá 1080365-3 90
30 Merendeira Esc. Indígena: Bom Jardim Rio Jordão Maria Madalena Sales Kaxinawá 463815 80
96 Merendeira Esc. Indígena: Bom Jardim Rio Jordão Maria Socorro Vicente Kaxinawá 390947 80
78 Merendeira Esc. Indígena: Santa Júlia Billiart Sede Rio Jordão Felmar Moisés Kaxinawá 1090183-3 70

109 Merendeira Esc. Indígena: Santa Júlia Billiart Anexo Rio Jordão Valricélia Pinheiro Paulino Kaxinawá 1142643-8 90
113 Merendeira Esc. Indígena: Santa Júlia Billiart Anexo Rio Jordão Vanda Pereira Kaxinawá 1142992-5 70
111 Merendeira Esc. Indígena: Santa Júlia Billiart Anexo Rio Jordão Valdiney Sena Pereira Kaxinawá 1267913-5 50
115 Merendeira Esc. Indígena: Ave Maria Rio Jordão Maria Enir Pinheiro Kaxinawá 1213805-3 90
29 Merendeira Esc. Indígena: Ave Maria Rio Jordão Mª Betty Sales Medeiro Kaxinawá 007702783-79 90

122 Merendeira Esc. Indígena: Coração de Maria Rio Jordão Marilene Paulino Kaxinawá 1102109-8 90
83 Merendeira Esc. Indígena: Coração de Maria Rio Jordão Elecilene Paulino Kaxinawá 041336-A 90
42 Merendeira Esc. Indígena: Bom Lugar Rio Jordão Arnaldo Pereira Buretama 390698 70
88 Merendeira Esc. Indígena: N. S. do Perpétuo Socorro Rio Jordão Sebastião Davi Sales Kaxinawá 018112-A 90

130 Merendeira Esc. Indígena: N. S. do Perpétuo Socorro Rio Jordão Mª da Liberdade Pinheiro Araújo Kx. 709968062-53 80
48 Merendeira Esc. Indígena: N. S. do Perpétuo Socorro Rio Jordão Terezinha Paulino Kaxinawá 1142243-2 80
34 Merendeira Esc. Indígena: Santa Rosa Mística Rio Jordão Mª Orlenizia Moisés Kaxinawá 12073229 80
35 Merendeira Esc. Indígena: Santa Rosa Mística Rio Jordão Sirlândia Domingos Sales Kaxinawá 1143196-2 70
56 Merendeira Esc. Indígena: Instituto São José Rio Jordão Maria Jecimar Biló Kaxinawá 1143291-8 70
38 Merendeira Esc. Indígena: Instituto São José Rio Jordão Valdecir Pereira Kaxinawá 1041633-1 70
40 Merendeira Esc. Indígena: Instituto São José Rio Jordão Elenildo Macário Kaxinawá 1090096-9 70
74 Merendeira Esc. Indígena: Lua Nova Rio Jordão Oziel Sabino Kaxinawá 013055942-33 70

61DIÁRIO OFICIALNº 14.21461  Segunda-feira, 02 de Março de 2026

134 Merendeira Esc. Indígena: Alfredo Sueiro Sales Rio Jordão Rosely Sales Macário Kaxinawá 037916972-00 90
54 Merendeira Esc. Indígena: Alfredo Sueiro Sales Rio Jordão Mª Franciene Silvino do Nascimento Kx. 1207438-1 90
90 Merendeira Esc. Indígena: Santa Maria I Rio Jordão Ducilene Sales Paulino 1143083-4 80

133 Merendeira Esc. Indígena: Romão Sales Rio Jordão Maria Macário Kaxinawá 87718979253 90
131 Merendeira Esc. Indígena: Romão Sales Rio Jordão Maria Clacilene Caxambú Sales 1271415-1 40
117 Merendeira Esc. Indígena: Padre Humberto Rio Jordão Maria Auxiliadora Domingo Sales Kx. 013054112-50 80
99 Merendeira Esc. Indígena: Padre Humberto Rio Jordão Elias Sales Kaxinawá 391021 80
97 Merendeira Esc. Indígena: Coração de Jesus Rio Jordão Silvania Caxambú Kaxinawá 044209912-67 90

103 Merendeira Esc. Indígena: Coração de Jesus Rio Jordão José Rodrigues Paiva Kaxinawá 391052 80
124 Merendeira Esc. Indígena: São José Rio Jordão Mardilson Sales Kaxinawá 00699022240 90
77 Merendeira Esc. Indígena: São José Rio Jordão Maria Lina de Melo Kaxinawá 1348392-7 70
63 Merendeira Esc. Indígena: Central da Floresta Rio Jordão Analicia Alfredo B. Kaxinawá 09629191288 70
18 Merendeira Esc. Indígena: Rainha – Sede Rio Jordão Nelson Sales Kaxinawá 001897772-30 90
114 Merendeira Esc. Indígena: Rainha Anexo Rio Jordão Adelino Sales Maia 1090026-8 90
75 Merendeira Esc. Indígena: Jardim da Floresta Rio Jordão Maria Ducila Sena da Silva Kaxinawá 1101849-6 50

104 Merendeira Esc. Indígena: Espírito da Floresta Rio Jordão Maria Sereno Kaxinawá 013056452-43 80
121 Merendeira Esc. Indígena: José de Melo Rio Jordão Rosália Sales Paulino Kaxinawá 011746982-33 80
120 Merendeira Esc. Indígena: Tomás Viana Rio Jordão Noé Macário Kaxinawá 1281922-0 80

Jordão – Ac, 27 de fevereiro de 2026.

ESTADO DO ACRE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JORDÃO ACRE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2026
CONCORRENCIA ELETRONICA Nº 001/2026
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS DE ENGENHARIA NA ÁREA DE CONSTRUÇÃO, PARA CONSTRUÇÃO DOS CEN-
TROS DE CONVIVÊNCIA INDÍGENA no municipio de Jordão.
Valor do Contrato: R$ 747.186,92 (Setecentos quarenta e sete mil, cento e oitenta e seis reais e noventa e dois centavo).
A vigência do contrato será de 310 (trezentos e dez) dias contados a partir da data de sua assinatura
Data da Assinatura do contrato: 25/02/2026

Assinam:
FRANCISCO NAUDINO RIBEIRO SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL DE JORDÃO
CNPJ:84.306.497/0001-60
CONTRATANTE
ALLIANCE PROJETOS & ENGENHARIA LTDA
CNPJ: 00.525.007/0001-27
CONTRATADA
REPONSÁVEL TÉCNICO DA CONTRATADA
ABDEL BARBOSA DERZE
Engenheiro Civil
CREA/AC – 2600/D

MANOEL URBANO

ESTADO DO ACRE
PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL URBANO/AC

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 013/2025, REFERENTE AO PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 013/2024
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2024
PARTES: Município de Manoel Urbano Estado do Acre/Prefeitura de Manoel Urbano, como Contratante e do outro lado a Empresa CONSTRUTORA NOVO
TEMPO EIRELI-EPP.
OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto, prorrogar o prazo de execução do contrato da obra referente ao Contrato Administrativo n° 013/2025, de-
corrente do Processo Licitatório nº 013/2024, Concorrência Eletrônica nº 002/2024, que tem por Objeto a Contratação de Empresa de Engenharia Civil para
Execução dos Serviços de Pavimentação asfáltica de Ruas Urbanas com Drenagem e calçadas (Rua 07 de setembro e Joaquim Bandeira) no Município de
Manoel Urbano Estado do Acre”, no âmbito do Convênio nº 937188/2022/MD/DPCN, firmado com o Ministério da Defesa.
VIGÊNCIA: O prazo de execução da obra será de 60 (sessenta) dias corridos, iniciando-se no dia 17/02/2026 ao dia 18/04/2026.
INALTERADA: Permanecem em pleno vigor e inalteradas todas as demais CLÁUSULAS, PARÁGRAFOS, CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES o Contrato inicial que
não colidirem com o disposto neste TERMO ADITIVO.
Data da Assinatura: 17 de fevereiro de 2026.

Assinam: Raimundo Toscano Velozo – Contratante e Otailson Marques da Silva – Contratada

PORTO ACRE

ESTADO DO ACRE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ACRE
GABINETE DO PREFEITO E COMUNICAÇÃO SOCIAL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 021/2026
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2025
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 004/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ACRE
CONTRATADA: MANOEL S. DO NASCIMENTO
OBJETO: Contratação de Empresa para Fornecimento de Refeições e Lanches, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração